Pouso Alegre, 11 de Julho de 2012.

Ofício Nº 406/2012

Excelentíssima Senhora,

Em atenção ao Ofício nº 504/2012/CConst-PGJ, dessa Procuradoria, estamos encaminhando Certidão de Vigência das Leis Municipais nºs 4.517/2006 e 5.104/2011.

Sem mais, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Excelentíssima Senhora

Elaine Martins Parise

Procuradora de Justiça

Coordenadoria de Controle da Constitucionalidade

Belo Horizonte - MG
PAGE